
 

UCHWAŁA Nr XXVI/158/16 

Rady Miejskiej w Krośniewicach 

z dnia 28 października 2016 r.  

 

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości do gminnego zasobu nieruchomości 

 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579) oraz art. 24 ust. 5, art. 43 ust. 2 i art. 44 

ust. 1 ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi 

Skarbu Państwa (t.j. Dz.U. z 2016 poz. 1491) uchwala się, co następuje: 

 

 
§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie w drodze umowy, od Agencji Nieruchomości 

Rolnych Oddział Terenowy w Warszawie Filia w Łodzi, nieruchomości gruntowych, 

dotychczas niesprzedanych lokali mieszkalnych, budynków gospodarczych oraz 

infrastruktury technicznej osiedla mieszkaniowego Skłóty, położonych w obrębie 

geodezyjnym Skłóty, wymienionych w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

         
 
 
 
 
 
 

 

 



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXVI/158/16 

Rady Miejskiej w Krośniewicach 

z dnia 28 października 2016 r.  

 

 

Wykaz nieruchomości, położonych w obrębie geodezyjnym Skłóty, 

wchodzących w skład zasobu Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy  

w Warszawie Filia w Łodzi do nieodpłatnego przejęcia przez Gminę Krośniewice wraz  

z infrastrukturą techniczną. 

 

1.  Udział wynoszący 30173/45384 działki nr 50/8, o powierzchni 0,3483 ha, 

zabudowanej budynkiem mieszkalnym, składającym się z 8 niewyodrębnionych lokali 

mieszkalnych o nr 1,3,5,7,8,9,10,11. 

2. Udział w wysokości 4369/34952 działki nr 55/6, o powierzchni 0,1994 ha, 

zabudowanej budynkiem mieszkalnym, składającym się z 1 niewyodrębnionego 

lokalu mieszkalnego o nr 7. 

3. Udział w wysokości 13107/34952 działki nr 55/5, o powierzchni 0,2685 ha, 

zabudowanej budynkiem mieszkalnym, składającym się z 3 niewyodrębnionych lokali 

mieszkalnych nr 6,7,8. 

4. Udział w wysokości 11264/41094 działki nr 50/14, o powierzchni 0,1731 ha, 

zabudowanej budynkiem mieszkalnym, składającym się z 3 niewyodrębnionych lokali 

mieszkalnych nr 2,5,6. 

5. Udział w wysokości 6/12 działki nr 50/7, o powierzchni 0,3135 ha, zabudowanej 

budynkami gospodarczymi. 

6. Udział w wysokości 4/7 działki nr 50/9, o powierzchni 0,1831 ha, zabudowanej 

budynkami gospodarczymi. 

7. Udział w wysokości 2/7 działki nr 50/10, o powierzchni 0,1707 ha, zabudowanej 

budynkami gospodarczymi. 

8. Udział w wysokości 1/8 działki nr 55/7, o powierzchni 0,1806 ha, zabudowanej 

budynkami gospodarczymi. 

9. Udział w wysokości 1/6 działki nr 50/13, o powierzchni 0,3894 ha, stanowiącej 

ogródki przydomowe.  

10. Działka nr 50/15, o powierzchni 0,0369 ha, stanowiąca drogę osiedlową.  

11. Działka nr 50/6, o powierzchni 0,14 ha, stanowiąca drogę osiedlową.  

 

 


